
Zarządzenie Nr 18/2022 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie określenia wykazu Zarządzeń Starosty obowiązujących w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi na dzień 31 marca 2022 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583.) zarządzam, co następuje:

§1

Określam wykaz Zarządzeń Starosty obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

na dzień 31 marca 2021 r. w następującym podziale:

1. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział 

Organizacyjny stanowią załącznik nr 1 do Zarządzenia.

2. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest pracownik 

ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy stanowią załącznik nr 2 do Zarządzenia.

3. Zarządzema Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział Finansowy 

stanowią załącznik nr 3 do Zarządzenia.

4. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział Promocji 

i Rozwoju Powiatu stanowią załącznik nr 4 do Zarządzenia.

5. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział Geodezji 

i Nieruchomości stanowią załącznik nr 5 do Zarządzenia.

6. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział

Komunikacji i Transportu stanowią załącznik nr 6 do Zarządzenia.

7. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Wydział

Budownictwa i ochrony Środowiska stanowią załącznik nr 7 do Zarządzenia.

8. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest pracownik

ds. zdrowia i pomocy społecznej stanowią załącznik nr 8 do Zarządzenia.

9. Zarządzema Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest pracownik

ds. edukacji stanowią załącznik nr 9 do Zarządzenia.

10. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialna jest Komisja Socjalna 

stanowią załącznik nr 10 do Zarządzenia.

11. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Sekretarz Powiatu 

stanowią załącznik nr 11 do Zarządzenia.



12. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Pełnomocnik 

ds. Informacji Niejawnych stanowią załącznik nr 12 do Zarządzenia.

13. Zarządzenia Starosty Gołdapskiego, za które odpowiedzialny jest Inspektor Ochrony 

Danych stanowią załącznik nr 13 do Zarządzenia.

§2

Niniejsze Zarządzenie nie obejmuje Zarządzeń uchylających.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów oraz pracownikom 

wymienionych w § 1 niniejszego Zarządzenia.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

określenia wykazu Zarządzeń Starosty obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

na dzień 31 marca 2021 r.

§5

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

BIP Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Starosta (gołdapski

Marzanna Wardziejewska



Pod względem formalno-prawnym 
uwag nie wnoszę 

RADCA PRAWJY 
mgr Eugenius ' Noga



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2022 
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status 
Zarządzenia

1. Zarządzenie Nr 11/2005 Starosty Gołdapskiego z dnia 1 kwietnia 2005 roku w sprawie wprowadzenia systemu 
oznakowania wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi

2. Zarządzenie Nr 15/2006 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 lipca 2006 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia systemu oznakowania wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi

3. Zarządzenie Nr 65/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 czerwca 201 lr. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia systemu oznakowania wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

4. Zarządzenie Nr 19/2007 Starosty Gołdapskiego z dnia 21 maja 2007 roku w sprawie wprowadzenia do użytku 
służbowego „Instrukcji w sprawie określenia procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczema pomieszczeń 
i obiektu Starostwa Powiatowego w Gołdapi”

5. Zarządzenie Nr 66/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 czerwca 2011 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia do użytku służbowego „Instrukcji w sprawie określenia procedury postępowania z kluczami oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Starostwa Powiatowego w Gołdapi”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

6. Zarządzenie Nr 13/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 lutego 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowej 
oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych, w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

7. Zarządzeme Nr 72/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 sierpnia 201 lr. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych, w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

8. Zarządzenie Nr 14/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie wprowadzeniu Regulaminu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

9. Zarządzenie Nr 49/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 grudnia 2009 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

10. Zarządzenie Nr 51/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

11. Zarządzenie Nr 18/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 kwietnia 2009r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym wolne stanowiska kierownicze w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

12. Zarządzenie Nr 49/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym wolne stanowiska kierownicze 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



13. Zarządzenie Nr 22/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie powołania stałego zespołu do 
wyboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne stanowiska kierownicze w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

14. Zarządzenie Nr 43/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 maja 201 Ir. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
stałego zespołu do wyboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne stanowiska kierownicze 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

15. Zarządzenie Nr 8/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 lutego 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
stałego zespołu do wyboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne stanowiska kierownicze 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

16. Zarządzenie Nr 31/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 czerwca 2009 w sprawie maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu gołdapskiego.

17. Zarządzenie Nr 73/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 sierpnia 201 Ir. zmieniające zarządzenie w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu 
gołdapskiego.

18. Zarządzenie Nr 46/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 grudnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu 
gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

19. Zarządzenie Nr 25/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania okresowej oceny dyrektorów samorządowych jednostek organizacyjnych Powiatu Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

20. Zarządzenie Nr 26/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie oddania do użytku i obsługi 
platformy schodowej Vimec V64.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

21. Zarządzenie Nr 26/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi.

22. Zarządzenie Nr 67/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

23. Zarządzenie Nr 25/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

24. Zarządzenie Nr 40/2012 z dnia 14 września 2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

25. Zarządzenie Nr 25/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

26. Zarządzenie Nr 76/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

27. Zarządzenie Nr 25/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 sierpnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

28. Zarządzenie Nr 42/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



29. Zarządzenie Nr 33/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 września 2009 roku w sprawie powołania stałej Komisji 
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego dla pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
odbywających służbę przygotowawczą oraz dla pracowników zwolnionych z odbycia tej służby.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

30. Zarządzenie Nr 12/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie wyznaczenia osoby 
wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty.

31. Zarządzenie Nr 63/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 czerwca 2011r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

32. Zarządzenie Nr 36/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 6 kwietnia 201 Ir. w sprawie zasad zamawiania, używania , 
przechowywania oraz likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

33. Zarządzenie Nr 45/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad 
zamawiania używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

34. Zarządzenie Nr 1/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 stycznia 2012 w sprawie instrukcji obiegu dokumentów 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

35. Zarządzenie Nr 50/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 listopada 2012 zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji 
obiegu dokumentów w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

36. Zarządzenie Nr 27/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 lipca 2011 roku w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 
składników majtku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

37. Zarządzenie Nr 36/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 listopada 2016 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

38. Zarządzenie Nr 55/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 października 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

39. Zarządzenie Nr 27/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 października 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

40. Zarządzenie Nr 11/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zasad delegowania oraz rozliczania 
kosztów związanych z podróżami służbowymi pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

41. Zarządzenie Nr 12/2013 Starosty Gołdapskiego dnia 29 marca 2013 r. w sprawie określenia stawki za podróż służbową 
środkiem transportu nie pozostającym w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

42. Zarządzenie Nr 46/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 19 maja 201 Ir. w sprawie określenia użytkowania samochodów 
służbowych, gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw.

43. Zarządzenie Nr 16/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia 
użytkowania samochodów służbowych, gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw.

44. Zarządzenie Nr 50/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia 
użytkowania samochodów służbowych, gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw.________

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



45. Zarządzenie Nr 17/2009 Starosty Gołdapskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 16 marca 2009r. w sprawie 
wyznaczenia powiatowego punktu dystrybucji tabletek jodku potasu

46. Zarządzenie Nr 27/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wyznaczenia powiatowego punktu dystrybucji tabletek jodku potasu.

47. Zarządzenie Nr 23/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 czerwca 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wyznaczenia powiatowego punktu dystrybucji tabletek jodku potasu.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

48. Zarządzenie Nr 14/2006 w sprawie organizacji służby „stałego dyżuru” na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i wojny w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

49. Zarządzenie Nr 62/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 czerwca 201 lr. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji 
służby „stałego dyżuru” na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

50. Zarządzenie Nr 13/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 kwietnia 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
organizacji służby „ Stałego dyżuru” na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

51. Zarządzenie Nr 13/2008 Starosty Gołdapskiego z dnia 15 maja 2008r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu działania 
w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju Starostwa Powiatowego w Gołdapi, inspekcji i straży oraz podległych 
i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.

52. Zarządzenie Nr 58/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 czerwca 201 lr. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
ramowego zakresu działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 
inspekcji i straży oraz podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

53. Zarządzenie Nr 14/2010 Starosty Gołdapskiego z dnia 6 maja 2010r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

54. Zarządzenie nr 23/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 maja 2015r. w sprawie Powiatowego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego.

55. Zarządzenie nr 6/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 marca 2019r. zmieniające zarządzenie w sprawie Powiatowego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

56. Zarządzenie nr 22/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 maja 2015r. w sprawie przygotowania i zapewniema działania 
sytemu wykrywania i alarmowania (SWA) oraz sytemu wczesnego ostrzegania (SWO) na tereme powiatu gołdapskiego 
oraz tworzenia i funkcjonowania formacji Obrony Cywilnej przewidzianych do wykonania zadań specjalnych i 
ogólnych.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

57. Zarządzenie Nr 12/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 
Powiatowego Centrum Zarzadzania Kryzysowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

58. Zarządzenie Nr 76/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 wrześma 201 lr. w sprawie organizacji i funkcjonowania 
pomocy psychologicznej ofiarom sytuacji kryzysowych, klęsk naturalnych, ekologicznych i katastrof na obszarze 
Powiatu Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

59. Zarządzenie Nr 12/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 kwietma 2015 r. w sprawie powołania punktu kontaktowego 
HNS (Host Nation Support) Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



60. Zarządzenie Nr 18/2012 Starosty Gołdapskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie utworzenie Powiatowego 
Ośrodka Danych i Alarmowania (POADA).

61. Zarządzenie nr 28/2015 Starosty Gołdapskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 2 lipca 2015r. zmieniające 
w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Danych i Alarmowania (POADA).

62. Zarządzenie nr 31/2017 Starosty Gołdapskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 6 września 2017r. zmieniające 
w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Danych i Alarmowania (POADA).

63. Zarządzenie nr 42/2017 Starosty Gołdapskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 14 listopada 2017r. zmieniające 
w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Danych i Alarmowania (POADA).

64. Zarządzenie nr 26/2018 Starosty Gołdapskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 25 kwietnia 2018r. zmieniające 
w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Danych i Alarmowania (POADA).

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

65. Zarządzenie nr 36/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 sierpnia 2012 roku w sprawie powołania komisji do spraw 
ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski żywiołowej w Powiecie Gołdapskim.

66. Zarządzenie nr 26/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 lipca 2017 roku zmieniające w sprawie powołania komisji do 
spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęski żywiołowej w Powiecie Gołdapskim.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

67. Zarządzenie nr 33/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie ustalenie wykazu instytucji 
państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych funkcjonujących na terenie powiatu gołdapskiego 
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć z zakresie obrony cywilnej.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

68. Zarządzeme nr 40/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 listopada 2015r. w sprawie przeglądu materiałów 
zawierających informacje niejawne w zakresie spełnienia ustawowych przesłanek ochrony, zmiany lub zniesienia 
klauzuli tajności.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

69. Zarządzenie nr 34/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie organizacji stałego dyżuru w 
podległych jednostkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gołdapi na potrzeby podwyższania gotowości 
obronnej państwa.

70. Zarządzenie nr 20/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 24 maja 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji 
stałego dyżuru w podległych jednostkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gołdapi na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

71. Zarządzenie nr 35/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie powołania obsady Stałego Dyżuru 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

72. Zarządzenie nr 16/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 09 kwietnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
obsady Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

73. Zarządzenie nr 21/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
obsady Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

74. Zarządzeme nr 19/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 24 maja 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
obsady Stałego Dyżuru Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

75. Zarządzenie nr 7/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 stycznia 2022r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Gołdapskim.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

76. Zarządzenie nr 44/2013 Starosty Gołdapskiego-Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Gołdapskiego z dnia 18 listopada 
2013r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Powiatu Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



77. Zarządzenie nr 19/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 maja 2017r. w sprawie procedur realizacji przedsięwzięć 
w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

78. Zarządzenie nr 5/2022 Starosty Gołdapskiego-Szefa Obrony Cywilnej Powiam Gołdapskiego z dnia 12 stycznia 2022r. 
w sprawie realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej w Powiecie Gołdapskim w roku 2022.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

79. Zarządzenie m 4/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 lutego 2019r. w sprawie zasad i trybu informowania Starosty 
Gołdapskiego o zdarzeniach kryzysowych występujących na terenie powiam gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

80. Zarządzenie nr 46/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia ramowego zakresu 
działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju dla wydziałów Starostwa Powiatowego oraz jednostkom 
organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

81. Zarządzenie Nr 2/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych 
na terenie powiam gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

82. Zarządzenie Nr 8/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia Planu zamierzeń 
obronnych powiam gołdapskiego na rok 2022.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

83. Zarządzenie Nr 11/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie utworzenia oraz przygotowania 
stanowiska kierowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

84. Zarządzenie Nr 45/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do opracowama 
„Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiam Gołdapskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny”.

85. Zarządzenie Nr 52/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiam Gołdapskiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

86. Zarządzenie Nr 5/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 12 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiam Gołdapskiego w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

87. Zarządzenie nr 22/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowego 
podziału zadań pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne oraz samodzielne stanowiska Starostwa Powiatowego w 
Gołdapi.

88. Zarządzenie nr 41/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 października 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia szczegółowego podziału zadań pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne oraz samodzielne 
stanowiska Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

89. Zarządzenie Nr 50/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 27 września 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia szczegółowego podziału zadań pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne oraz samodzielne 
stanowiska Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

90. Zarządzenie Nr 1/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 lutego 2015 roku w sprawie określenia zasad przekazywania 
materiałów będących przedmiotem posiedzeń Zarządu Powiam.

91. Zarządzenie Nr 6/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 lutego 2016r. zmieniające zarządzenie w sprawie określema 
zasad przekazywania materiałów będących przedmiotem posiedzeń Zarządu Powiam.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



92. Zarządzenie Nr 2/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 lutego 2015r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji sposobu 
i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Starostwie Powiatowym w Gołdapi”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

93. Zarządzenie Nr 50/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie instrukcji określającej zasady 
gospodarki majątkiem i odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

94. Zarządzenie Nr 37/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 października 2015 roku w sprawie określenia harmonogramu 
dyżurów prawników udzielających nieodpłatną pomoc prawną.

95. Zarządzenie Nr 53/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 grudnia 2015 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia harmonogramu dyżurów prawników udzielających nieodpłatną pomoc prawną.

96. Zarządzenie Nr 48/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia harmonogramu dyżurów prawników udzielających nieodpłatną pomoc prawną.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

97. Zarządzenie Nr 28/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 października 2021 roku w sprawie wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie Nr 2/2010 Starosty Gołdapskiego z dnia 11 stycznia 2010 roku w sprawie powołania stałego zespołu 

powypadkowego ustalającego okoliczności i przyczyny wypadków w pracy oraz wypadków w drodze do pracy lub z pracy.
BIP Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi
obowiązujące

2. Zarządzenie Nr 3/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie zapewnienia okularów korygujących 
wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

3. Zarządzenie Nr 12/2010 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 maja 2010 roku w sprawie ustalenia programu przeprowadzania 
szkoleń pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

4. Zarządzenie Nr 54/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 
bezpieczeństwa pożarowego w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

5. Zarządzenie Nr 49/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie norm przydziału i prania odzieży 
ochronnej i roboczej oraz obuwia roboczego pracownikom Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

6. Zarządzenie Nr 39/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 27 października 2017 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wyznaczenia pracowników w Starostwie Powiatowym w Gołdapi do udzielenia pierwszej pomocy oraz wykonywania 
czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

7. Zarządzenie Nr 43/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie wyznaczenia pracowników 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników .

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

8. Zarządzenie Nr 2/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 lutego 2012 roku w sprawie ustalenia systemu zarządzania ryzykiem 
zawodowym w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

9. Zarządzenie nr 41/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 3 października 2012 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji ogólnej 
bezpieczeństwa i higieny pracy.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr J 8/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie Nr 5/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie instrukcji obiegu, kontroli 

i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
2. Zarządzenie Nr 22/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
3. Zarządzenie Nr 26/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 września 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
4. Zarządzenie Nr 30/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 października 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
5. Zarządzenie Nr 33/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia października 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
6. Zarządzenie Nr 39/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 listopada 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
7. Zarządzenie Nr 4/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
8. Zarządzenie Nr 24/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
9. Zarządzenie Nr 26/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 1 października 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
10. Zarządzenie Nr 37/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 1 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.
11. Zarządzenie Nr 9/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 3 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji 

obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

12. Zarządzenie Nr 49/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

13. Zarządzenie Nr 37/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 października 2009 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

14. Zarządzenie Nr 38/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 listopada 2015 roku zmieniające zarządzenie nr 37/2009 
Starosty Gołdapskiego w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

15. Zarządzenie Nr 36/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 24 listopada 2021 roku zmieniające zarządzenie nr 37/2009 
Starosty Gołdapskiego w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

16. Zarządzenie Nr 20/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 maja 2014 roku w sprawie określenia procedury procesu 
windykacji należności w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

17. Zarządzenie nr 4/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 
obowiązujących przy realizacji projektu „Szkoła Naszych Oczekiwań” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020.

18. Zarządzenie nr 63/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 listopada 2018 roku . zmieniające zarządzenie nr 4/2017 
w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Szkoła Naszych Oczekiwań” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

19. Zarządzenie nr 8/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 stycznia 2018 roku w sprawie zasad (polityki) 
rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno — 
kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

20. Zarządzenie nr 38/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 01 sierpnia 2018 roku zmiemające zarządzenie m 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt 
zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020

21. Zarządzenie m 44/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 04 września 2018 roku zmieniające zarządzenie m 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt 
zintegrowanej informacji geodezyjno — kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020

22. Zarządzenie nr 52/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 03 października 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt 
zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020

23. Zarządzenie nr 65/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 listopada 2018 roku zmieniające zarządzenie m 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt 
zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020.

24. Zarządzenie m 72/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 03 grudnia 2018 roku zmieniające zarządzenie m 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020.

25. Zarządzenie nr 6/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 stycznia 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt 
zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020.

26. Zarządzenie nr 29/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 października 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 8/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Projekt 
zintegrowanej informacji geodezyjno - kartograficznej Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w latach 2014-2020.

27. Zarządzenie nr 14/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 lutego 2018 roku w sprawie zasad (polityki) 
rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna firma w EGO” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego.

28. Zarządzenie nr 23/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 04 kwietnia 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

29. Zarządzenie nr 28/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 07 maja 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

30. Zarządzenie nr 46/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 04 września 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

31. Zarządzenie nr 66/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 listopada 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

32. Zarządzenie nr 74/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 03 grudnia 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
33. Zarządzenie nr 8/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 stycznia 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 

Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

34. Zarządzenie nr 28/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 października 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

35. Zarządzenie nr 46/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 01 grudnia 2020 roku zmieniające zarządzenie nr 14/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Własna 
firma w EGO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

36. Zarządzenie nr 9/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 stycznia 2018 roku w sprawie zasad (polityki) 
rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty 
Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

37. Zarządzenie nr 39/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 02 sierpnia 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 9/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

38. Zarządzenie nr 45/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 04 września 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 9/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

39. Zarządzenie nr 64/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 listopada 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 9/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

40. Zarządzenie nr 73/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 03 grudnia 2018 roku zmieniające zarządzenie nr 9/2018 
Starosty Gołdapskiego w sprawie zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

41. Zarządzenie Nr 29/2006 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie Zasad rachunkowości 
Powiatu Gołdapskiego dla Projektu współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa „Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących do 
potrzeb osób niepełnosprawnych.”

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

42. Zarządzenie Wewnętrzne Nr 38/08 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad 
rachunkowości dla projektu pn. "Stawiamy na jakość”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

43. Zarządzenie Wewnętrzne Nr 39/08 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad 
rachunkowości dla projektu pn. ”Z myślą o przyszłości”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

44. Zarządzenie Nr 40/08 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad rachunkowości 
dla projektu pn. „Mam szansę”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

45. Zarządzenie Nr 41/08 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad rachunkowości 
dla projektu pn. „Edukacja przedporodowa - Szkoła Rodzenia”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

46. Zarządzenie Wewnętrzne Nr 29/10 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia zasad 
rachunkowości dla projektu pn. "Rozbudowa, modernizacja i doposażenie bazy kształcenia zawodowego w Zespole 
Szkół Zawodowych w Gołdapi” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia - Mazury 
na lata 2007 - 2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

47. Zarządzenie Wewnętrzne Nr 30/10 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia zasad 
rachunkowości dla projektu pn.” WIKTORIA” szansa na sukces dla dziewcząt i chłopców z Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gołdapi realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

48. Zarządzenie Nr 19/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości dla projektu pn. „Mój cel - przedsiębiorczość” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

49. Zarządzenie Nr 53/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2013 roku zmieniające zarządzenie nr 19/2013 
Starosty Gołdapskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości 
obowiązujących przy realizacji projektu pn. „Mój cel - przedsiębiorczość” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

50. Zarządzenie Nr 38/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 02 grudnia 2014 roku zmieniające zarządzenie Nr 19/2013 
Starosty Gołdapskiego z dnia 22 kwietnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości 
obowiązujących przy realizacji projektu „ Mój cel-przedsiębiorczość”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

51. Zarządzenie Nr 37/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 lipca 2013 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Pewnym krokiem w przyszłość” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

52. Zarządzenie Nr 41/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 02 grudnia 2014 roku zmieniające zarządzenie nr 37/2013 z 
dnia 31 lipca 2013 w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji 
projektu „ Pewnym krokiem w przyszłość”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

53. Zarządzenie Nr 3/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 stycznia 2014 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „ Dobrze mieć zawód” w ZSZ

54. Zarządzenie Nr 42/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 02 grudnia 2014 roku zmieniające zarządzenie Nr 3/2014 
Starosty Gołdapskiego z dnia 20 stycznia w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości obowiązujących przy 
realizacji projektu „Dobrze mieć zawód” w Zespole Szkół Zawodowych.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

55. Zarządzenie Nr 50/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej- 
Województwo Warmińsko-Mazurskie współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Operacyjnego R.P.W. na lata 2007-2013.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

56. Zarządzenie Nr 51/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Wdrożenie zintegrowanego systemu 
Powiatowego w Gołdapi”.

57. Zarządzenie Nr 47/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu ,Kwalifikacje droga do sukcesu” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

58. Zarządzenie Nr 67/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 listopada 2018 roku zmieniające zarządzenie Nr 47/2018 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Kwalifikacje 
droga do sukcesu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

59. Zarządzenie Nr 19/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 maja 2019 roku zmieniające zarządzenie Nr 47/2018 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu .Kwalifikacje 
droga do sukcesu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

60. Zarządzenie nr 29/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 05 lipca 2019 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Termomodernizacja budynków oświaty Powiatu 
Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 2014-2020.

61. Zarządzenie nr 7/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 stycznia 2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Termomodernizacja

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

budynków oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 
2014-2020.

62. Zarządzenie nr 27/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 9 października 2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Termomodernizacja 
budynków oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 
2014-2020.

63. Zarządzenie nr 9/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
kasowej.

64. Zarządzenie nr 32/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 października 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
instrukcji kasowej.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

65. Zarządzenie nr 40/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 listopada 2020 roku Starosty Gołdapskiego w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu „Moja działalność 
gospodarcza” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

66. Zarządzenie nr 23/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 czerwca 2021 roku Starosty Gołdapskiego zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Moja działalność gospodarcza” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

67. Zarządzenie nr 34/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 15 listopada 2021 roku Starosty Gołdapskiego zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Moja działalność gospodarcza” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

68. Zarządzenie nr 3/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 3 stycznia 2022 roku Starosty Gołdapskiego zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy realizacji projektu 
„Moja działalność gospodarcza” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

69. Zarządzenie nr 12/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 lutego 2021 roku Starosty Gołdapskiego w sprawie 
wprowadzenia polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

70. Zarządzenie nr 46/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2021 roku Starosty Gołdapskiego zmieniające 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie Nr 9/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie regulaminu pracy komisji 

przetargowej.
2. Zarządzenie Nr 13/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 11 kwietnia 2016 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie 

regulaminu komisji przetargowej

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

3. Zarządzenie Nr 4/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 lutego 2009r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
4. Zarządzenie Nr 49/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej.
5. Zarządzenie Nr 10/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 marca 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej.
6. Zarządzenie nr 26/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 lipca 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

komisji przetargowej
7. Zarządzenie nr 43/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 listopada 2017 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie 

powołania komisji przetargowej

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

8. Zarządzenie Nr 16/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 6 marca 2009 roku w sprawie zasad realizacji i monitoringu 
inwestycji realizowanej przez Powiat Gołdapski (1815N)

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

9. Zarządzenie Nr 19/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 kwietnia 2015 roku w sprawie Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza równowartości w złotych kwoty 30 000 euro 
netto.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

10. Zarządzenie Nr 3/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 09.02.2012 r. w sprawie Regulaminu przyznawania Patronatu 
Starosty Gołdapskiego.

11. Zarządzenie Nr 30/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 sierpnia 2016r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego.

12. Zarządzenie Nr 12/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

13. Zarządzenie nr 19/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. uchylające Zarządzenie w sprawie 
powołania zespołów ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

14. Zarządzeme nr 1/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa jest niniejsza niż 130 000 złotych netto.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

15. Zarządzenie nr 2/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy 
oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

16. Zarządzenie nr 16/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty 
Gołdapskiego.

17. Zarządzenie nr 1/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustanowienia Nagrody Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

18. Zarządzenie nr 22/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji opiniująco - 
doradczej do spraw opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Gołdapskiego.

19. Zarządzenie nr 13/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 09 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
Komisji opiniująco - doradczej do spraw opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2022 
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie Nr 9/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie regulaminu pracy komisji 

przetargowej.
2. Zarządzenie Nr 13/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 11 kwietnia 2016 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie 

regulaminu komisji przetargowej

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

3. Zarządzenie Nr 4/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 lutego 2009r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
4. Zarządzenie Nr 49/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej.
5. Zarządzenie Nr 10/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 marca 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej.
6. Zarządzenie nr 26/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 lipca 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

komisji przetargowej
7. Zarządzenie nr 43/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 listopada 2017 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie 

powołania komisji przetargowej

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

8. Zarządzenie Nr 16/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 6 marca 2009 roku w sprawie zasad realizacji i monitoringu 
inwestycji realizowanej przez Powiat Gołdapski (1815N)

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

9. Zarządzenie Nr 19/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 kwietnia 2015 roku w sprawie Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza równowartości w złotych kwoty 30 000 euro 
netto.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

10. Zarządzenie Nr 3/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 09.02.2012 r. w sprawie Regulaminu przyznawania Patronatu 
Starosty Gołdapskiego.

11. Zarządzenie Nr 30/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 sierpnia 2016r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego.

12. Zarządzenie Nr 12/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

13. Zarządzenie nr 19/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. uchylające Zarządzenie w sprawie 
powołania zespołów ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

14. Zarządzenie nr 1/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa jest mniejsza niż 130 000 złotych netto.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

15. Zarządzenie nr 2/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji, składu, trybu pracy 
oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

16. Zarządzenie nr 16/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty 
Gołdapskiego.

17. Zarządzenie nr 1/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustanowienia Nagrody Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące

18. Zarządzenie nr 22/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji opiniująco - 
doradczej do spraw opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Gołdapskiego.

19. Zarządzenie nr 13/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 09 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 
Komisji opiniująco - doradczej do spraw opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Gołdapskiego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi Obowiązujące



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2022 
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Lp. Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie Nr 28/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie organizacji narad 

koordynacyjnych oraz zasad uzgadniania na nich sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu.
BIP Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi
Obowiązujące

2. Zarządzenie Nr 38/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 24 października 2017 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek czynszu najmu za korzystanie z mienia Skarbu Państwa.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

3. Zarządzenie Nr 57/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 12 października 2018 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzania czynności związanych z przetargami na zbycie nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące

4. Zarządzenie Nr 4/2020 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
Projektowego do realizacji projektu „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej 
Powiatu Gołdapskiego”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Lp. Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia

1. Zarządzenie Nr 23/2009 Starosty Gołdapskiego z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie powołania 
komisji, której zadaniem będzie realizacja zadań związanych z organizacją ruchu na drogach 
powiatowych i gminnych.

BIP Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi

Obowiązujące

2.

3.

4.

Zarządzenie Nr 28/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 marca 2011 roku w sprawie instrukcji 
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji i Transportu.
Zarządzenie Nr 5/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 lutego 2012 zmieniające zarządzenie 
w sprawie Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji 
i Transportu.
Zarządzenie Nr 50/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2013 roku zmieniające zarządzenie 
w sprawie Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji 
i Transportu.

BIP Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi

Obowiązujące

5. Zarządzenie Nr 24/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 kwietnia 2012 w sprawie procedury 
postępowania z pojazdami, które stały się własnością powiatu gołdapskiego na podstawie orzeczeń 
sądowych o ich przepadku.

BIP Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi

Obowiązujące

6. Zarządzenie Nr 57/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie wydawania 
zezwoleń uprawniających na przejazd pojazdu ciężarowego o rzeczywistej lub dopuszczalnej masie 
całkowitej większej niż 18 ton po ograniczonych znakami B-18 lub B-5 odcinkach dróg powiatowych 
i gminnych na terenie miasta Gołdapi.

BIP Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi

Obowiązujące

7. Zarządzenie Nr 45/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia 
jednostki do usuwania pojazdów i prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg 
powiatu gołdapskiego.

BIP Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi

Obowiązujące

8. Zarządzenie Nr 18/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji i Transportu.

BIP Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi

Obowiązujące



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Brak aktualnych zarządzeń Starosty Gołdapskiego.

Lp. Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1.



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie Nr 81/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 października 2011 r. w sprawie wyznaczenia

organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
BIP Starostwa 

Powiatowego w 
Gołdapi

Obowiązujące PCPR

2. Zarządzenie Nr 10/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie powołania Komisji
ds. rozpatrywania wniosków dotyczących rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych ze środków PFRON.

BIP Starostwa 
Powiatowego 

w Gołdapi

Obowiązujące PUP

3. Zarządzenie Nr 3/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad
dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 
uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

4. Zarządzenie Nr 39/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 04 września 2013 r. sprawie powołania Komisji
ds. rozpatrywania wniosków przy realizacji Programu „Aktywny Samorząd”.

5. Zarządzenie Nr 14/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 21 kwietnia 2014 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków przy realizacji Programu „Aktywny 
Samorząd”.

6. Zarządzenie Nr 6/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 25 marca 2015 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków przy realizacji Programu „Aktywny 
Samorząd”.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

7. Zarządzenie Nr 18/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 07 maja 2019 r. w sprawie powołania
Powiatowej Rady Rynku Pracy.

8. Zarządzenie Nr 35/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 18 września 2019 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy.

BIP Starostwa 
Powiatowego 

w Gołdapi

Obowiązujące PUP

9. Zarządzenie Nr 3/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie zasad udzielania
dofinansowania ze środków PFRON do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze dla osób niepełnosprawnych.

10. Zarządzenie Nr 16/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 22 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie zasad udzielania dofinansowania ze środków PFRON do zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla osób niepełnosprawnych.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

11. Zarządzenie Nr 10/2020 Starosty gołdapskiego z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia udzielania
dofinansowania ze środków PFRON do likwidacji barier architektonicznych oraz w komunikowaniu 
się i technicznych dla osób niepełnosprawnych.

12. Zarządzenie Nr 15/2022 Starosty gołdapskiego z dnia 22 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie ustalenia udzielania dofinansowania ze środków PFRON do likwidacji barier 
architektonicznych oraz w komunikowaniu się i technicznych dla osób niepełnosprawnych.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

13. Zarządzenie Nr 16/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. wyboru wniosków w sprawie organizacji aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu.

BIP Starostwa 
Powiatowego 

w Gołdapi

Obowiązujące PUP

14. Zarządzenie Nr 11/2017 Starosty Gołdapskiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PUP

15.

16.

17.

Zarządzenie nr 30/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej 
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Gołdapskim.
Zarządzenie nr 42/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Staroście Gołdapskim.
Zarządzenie nr 40/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Staroście Gołdapskim.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

18. Zarządzenie Nr 36/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu przyznawania osobie niepełnosprawnej środków PFRON na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PUP

19. Zarządzenie Nr 9/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. rozpatrywania wniosków o przyznanie dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu się i technicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

20. Zarządzenie Nr 10/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. Likwidacji Barier Architektonicznych.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

21. Zarządzenie Nr 24/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia z 7 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
„Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 
finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

22. Zarządzenie Nr 11/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia z 15 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia średnich 
miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo 
- wychowawczej działającej na terenie powiatu gołdapskiego.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR

23. Zarządzenie Nr 14/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ustalenia średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w 
ciąży w Gołdapi w 2022 roku.

BIP Starostwa 
Powiatowego w 

Gołdapi

Obowiązujące PCPR



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Brak aktualnych Zarządzeń Starosty Gołdapskiego

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia Publikacja Status zarządzenia
1.



Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status 
Zarządzenia

1. Zarządzenie nr 6/2014 Starosty Gołdapskiego z dnia 10 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

2. Zarządzenie Nr 41/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 14/2021
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2021 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status Zarządzenia
1. Zarządzenie nr 27/2010 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 października 2010 r. w sprawie wprowadzenia systemu 

kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi oraz powiatowych jednostkach organizacyjnych.
BIP Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi
obowiązujące

2. Zarządzenie nr 32/2010 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego 
Pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

3. Zarządzenie nr 33/2010 Starosty Gołdapskiego z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Procedury 
postępowania w przypadku naruszenia Kodeksu Etycznego Pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

4. Zarządzenie nr 10/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie wyznaczenia Administratora 
Systemu Informatycznego oraz określenia jego zadań.

5. Zarządzenie nr 44/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 maja2011 r. zmieniającezarządzenie w sprawie wyznaczenia 
Administratora Systemu Informatycznego oraz określenia jego zadań.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

6. Zarządzenie nr 11/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu opracowywania 
projektu Zarządzenia Starosty.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

7. Zarządzenie Nr 18/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 2 marca 201 lr. w sprawie przeglądu oraz określenia zbioru 
wydanych przez Starostę Gołdapskiego zarządzeń w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

8. Zarządzenie Nr 52/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 30 maja 201 lr. w sprawie określenia jednolitych standardów 
postępowania zakresie terminowości wykonywania poleceń służbowych, a także ich dokumentowania 
i zapewnienia właściwego obiegu dokumentacji.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

9. Zarządzenie Nr 5/2018r. z dnia 15 stycznia 2018r. w sprawie powołania zespołu do realizacji projektu 
„Termomodernizacja budynków Ochrony zdrowia i Oświaty Powiatu Gołdapskiego”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

10. Zarządzenie Nr 12/2018 z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. 
„Własna firma w EGO ”

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

11. Zarządzenie Nr 77/2018r. z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu projektu pn. „Własna firma 
w EGO ”.

12. Zarządzenie Nr 13/2019 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu projektu pn. „ 
Własna firma w EGO”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

13. Zarządzenie Nr 21/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Oceny 
Wniosków projektu pn. „ Własna firma w EGO”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

14. Zarządzenie Nr 24/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 
w ramach realizacji projektu pn. „Własna firma w EGO” realizowanego przez Powiat Gołdapski w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko — Mazurskiego na lata 2014 -2020, Oś Priorytetowa 
10- Regionalny rynek pracy, Działanie 10.03 Rozwój samozatrudnienia.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



15. Zarządzenie Nr 15/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 marca 2018r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „ 
Wewnętrznej procedury ANTYMOBBINGOWEJ” w Starostwie Powiatowym w Gołdapi

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

16. Zarządzenie Nr 28/2019r. Starosty Gołdapskiego z dnia 05 lipca 2019 r. w sprawie powołania zespołu do realizacji 
projektu „Termomodernizacja budynków Oświaty Powiatu Gołdapskiego” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko
- Mazurskiego na lata 2014-2020.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

17. Zarządzenie Nr 25/2020r. Starosty Gołdapskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do 
spraw dostępności oraz zespołu do spraw dostępności.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

18. Zarządzenie Nr 3 l/2020r. Starosty Gołdapskiego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie określenia zasad organizacji 
pracy zdalnej oraz systemu pracy rotacyjnej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

19. Zarządzenie Nr 41/2020r. Starosty Gołdapskiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie powołania zespołu do spraw 
realizacji projektu pn.: „Moja działalność gospodarcza”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

20. Zarządzenie Nr 47/2020r. Starosty Gołdapskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
projektu „Moja działalność gospodarcza”.

21. Zarządzenie Nr 8/2021r. z dnia 12 lutego 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu 
projektu „Moja działalność gospodarcza”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

22. Zarządzenie Nr 51/2020r. Starosty Gołdapskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Oceny 
Wniosków projektu pn.: „Moja działalność gospodarcza”.

23. Zarządzenie Nr 33/2021 r. Starosty Gołdapskiego z dnia 15 listopada 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Komisji Oceny Wniosków projektu pn.: „Moja działalność gospodarcza”.

24. Zarządzenie Nr 2/2022 r. Starosty Gołdapskiego z dnia 3 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Komisji Oceny Wniosków projektu pn.: „Moja działalność gospodarcza”.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

25. Zarządzenie Nr 6/202Ir. Starosty Gołdapskiego z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wyboru 
reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi w celu wyboru w porozumieniu z pracodawcą 
oferty Instytucji Finansowej PPK.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status 
Zarządzenia

1. Zarządzenie Nr 13/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 12 marca 2012r. w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa 
Powiatowego w Gołdapi do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz funkcji 
administratora systemu teleinformatycznego.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

2. Zarządzenie nr 52/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia dokumentów: 
„Szczegółowe Wymagania Bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego służącego do przetwarzania informacji 
niejawnych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi" oraz „Procedury Bezpiecznej Eksploatacji systemu 
teleinformatycznego służącego do przetwarzania informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi ”,

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

3. Zarządzenie Nr 2/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 lutego 2015r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji sposobu 
i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące



Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 18/2022
Starosty Gołdapskiego z dnia 31 marca 2022 r.

Nazwa, numer i dzień wejścia w życie zarządzenia oraz wszystkie zmiany Publikacja Status 
Zarządzenia

1. Zarządzenie nr 31/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 23 maja 2018r. w sprawie powołania wspólnego inspektora 
ochrony danych.

2. Zarządzenie nr 30/2021 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 października 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania wspólnego inspektora ochrony danych.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

3. Zarządzenie nr 33/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 24 maja 2018r. w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa 
przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi oraz wprowadzenia Instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym w Starostwie Powiatowym w Gołdapi.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące

4. Zarządzenie nr 4/2022 Starosty Gołdapskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia rocznego planu 
działania Inspektora Ochrony Danych w roku 2022.

BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi

obowiązujące


	w sprawie określenia wykazu Zarządzeń Starosty obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Gołdapi na dzień 31 marca 2022 r.

	§1

	§2

	§3

	§4

	§5

	§6


